
29

شنبه
1403

دی

تاریخ
5

سال 
سی ام 

4116
روزنامه

شماره

صفحه سخن ماندگار
کل راز یک زندگی موفق، نخست یافتن آن چیزی است 

که شخص باید انجام بدهد و سپس عمل به آن است

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک می پـذیـرد   32344772 - 071

هنری فورد

آگهى

آگهی مناقصه عمومی
الف- شرح مناقصه :

مناقصه گذار:دهیاری روستای عمویی از توابع بخش مرکزی شهرستان کازرون-
موضوع مناقصه: خاکبرداری – خاکریزی – برش کارتر اسفالت – بیس ریزی- اسفالت – کانیوا- سنگ فرش

 1-اجرای عملیات  خاکبرداری و خاکریزی 7000متر مربع برش کاتر اسفالت 840متر طول –بیس ریزی 7000 متر مربع -  
اسفالت 8000متر مربع – کانیوا 1300 متر طول و انجام عملیات سنگ فرش 1000متر مربع 

مطابق با اسناد . مدارک و استانداردهای برگ مناقصه و نقشه جمعا به مبلغ 52.588.000.000،ریال به حروف پنجاه و دو میلیارد و پانصد و هشتاد 
و هشت میلیون ریال.

ب-  مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه : ارائه ضمانت نامه بانکی به شناسه ملی  14004977720
یا ارائه فیش واریزی به حساب شماره   0107571636009بانک ملی بنام دهیاری عمویی معادل 5% قیمت  پیشنهادی به مبلغ 2.600.000.000ریال 

به حروف یک دو میلیارد و ششصد میلیون ریال.
ج-زمان فروش اسناد مناقصه :از تاریخ درج آگهی 1403/10/29 به مدت 10 روز کاری

محل دریافت اسناد مناقصه: فرمانداری کازرون-طبقه همکف-مسئول امور مالی  دهیاری عمویی خانم مریم استوانی 09179221804،شماره تماس 
دهیار صمد دژبخش09173213013

نحوه خرید اسناد : واریز مبلغ 2،000،000 ریال به شماره  حساب  0107571636009بانک ملی بنام دهیاری روستای عمویی.
مهلت و محل تحویل پیشنهادات : حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ1403/11/15 به مسئول امور مالی دهیاری عمویی در محل بخشداری  مرکزی 

تاریخ بازگشایی پاکات:1403/11/16 در محل ساختمان بخشداری مرکزی
شرایط مناقصه:

الف-دارا بودن حداقل رتبه 5 راهسازی از مراجع ذی صلاح و دارا بودن گواهی ارزش افزوده معتبر
ب-ارائه فیش واریزی بند ج جهت تحویل اوراق مناقصه الزامی می باشد.

ج-پس از بازگشایی پاکات برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت نامه بانکی به میزان 10%کل مبلغ قرارداد می باشد
د- در صورتی که نفرات اول تا سوم مناقصه حاضربه انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها ضبط و وصول می گردد.

چ-هزینه درج آگهی  بعهده برنده مناقصه می باشد
به پیشنهادات فاقد مهر و امضا .مخدوش فاقد رتبه معتبر و پیشنهاداتی که بعد از اتمام مدت مقرر در مناقصه ارائه گردد مطلقا ترتیب اثر داده 

نخواهد شد و باطل می باشد.
ضمنا کمیسیون معاملات در رد یا تایید پیشنهادات پیمانکاران با توجه به ماده17 برگ مناقصه اختیار کامل دارد . 

درج اگهی نوبت اول در تاریخ 1403/10/29 و نوبت دوم در تاریخ 1403/11/11 میباشد.
1865652                            45887                                          6592 م الف

 دهیاری روستای عمویی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034009855 مورخه 1403/09/24 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو شیراز تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامحسن ناهید فرزند به شماره 
شناسنامه و ملی 2291893327 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 59/15 مترمربع پلاک فرعی 3225 از 2155 اصلی مفروز 
و مجزا شده از پلاک 2155 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی حسن کشاورز محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/10/29             تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/11/14         45876/1973004                 4885 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034009343 مورخه 1403/09/06 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو شیراز تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم اعظم زارعی فرزند عزیز به 
شماره شناسنامه و ملی 5489928972 صادره از خرامه در ششدانگ یک باب خانه مساحت 1138/80 مترمربع پلاک فرعی 4896 از 2071 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2071 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی محمدجواد شریفی محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/10/29          تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/11/14     45877/1973003                          4886 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034009753 مورخه 1403/09/18 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو شیراز تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سهیلا نوروزی شوریجه فرزند عبداله 
به شماره شناسنامه 1422 و ملی 5149635448 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 207/49 مترمربع پلاک فرعی 1628 از 
2077 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2077 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی رسول دهقانی محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/10/29           تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/11/14           45875/1973005                     4884 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی مناقصه عمومی
الف- شرح مناقصه :

مناقصه گذار:دهیاری روستای بلیان از توابع بخش مرکزی شهرستان کازرون-
موضوع مناقصه: خاکبرداری – خاکریزی – جدول گذاری – بیس ریزی- اسفالت – کانیوا.

اسفالت 10000متر مربع – کانیوا 950 متر طول  1-اجرای عملیات  خاکبرداری و خاکریزی 10000متر مربع –بیس ریزی 10000 متر مربع -  
مطابق با اسناد . مدارک و استانداردهای برگ مناقصه و نقشه جمعا به مبلغ 51255.000.000،ریال به حروف پنجاه و یک میلیارد و دویست 

و پنجاه و پنج میلیون ریال و کل کار دیون می باشد و قیر رایگان و هر گونه پرداختی از طرف بنیاد مسکن از صورت وضعیت کسر میگردد.
ب-  مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه : ارائه ضمانت نامه بانکی به شناسه ملی  14003482947

یا ارائه فیش واریزی به حساب شماره   0107571602002 بانک ملی بنام دهیاری بلیان معادل 5% قیمت  پیشنهادی به مبلغ 2.600.000.000ریال 
به حروف یک دو میلیارد و ششصد میلیون ریال.

ج-زمان فروش اسناد مناقصه :از تاریخ درج آگهی 1403/10/29 به مدت 10 روز کاری
محل دریافت اسناد مناقصه: فرمانداری کازرون-طبقه همکف-مسئول امور مالی  دهیاری بلیان خانم مریم استوانی 09179221804،شماره تماس 

دهیار علی یزدان پناه 09901249099
نحوه خرید اسناد : واریز مبلغ 2،000،000 ریال به شماره  حساب  0107571602002  بانک ملی بنام دهیاری روستای بلیان .

مهلت و محل تحویل پیشنهادات : حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ1403/11/15 به مسئول امور مالی دهیاری بلیان در محل بخشداری  مرکزی 
تاریخ بازگشایی پاکات:1403/11/16 در محل ساختمان بخشداری مرکزی

شرایط مناقصه:
الف-دارا بودن حداقل رتبه 5 راهسازی از مراجع ذی صلاح و دارا بودن گواهی ارزش افزوده معتبر

ب-ارائه فیش واریزی بند ج جهت تحویل اوراق مناقصه الزامی می باشد.
ج-پس از بازگشایی پاکات برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت نامه بانکی به میزان 10%کل مبلغ قرارداد می باشد
د- در صورتی که نفرات اول تا سوم مناقصه حاضربه انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها ضبط و وصول می گردد.

چ-هزینه درج آگهی  بعهده برنده مناقصه می باشد
به پیشنهادات فاقد مهر و امضا .مخدوش فاقد رتبه معتبر و پیشنهاداتی که بعد از اتمام مدت مقرر در مناقصه ارائه گردد مطلقا ترتیب اثر داده 

نخواهد شد و باطل می باشد.
ضمنا کمیسیون معاملات در رد یا تایید پیشنهادات پیمانکاران با توجه به ماده17 برگ مناقصه اختیار کامل دارد . 

درج اگهی نوبت اول در تاریخ 1403/10/29 و نوبت دوم در تاریخ 1403/11/11 میباشد.
1865899                         45885                         6594 م الف

دهیاری روستای بلیان 

آگهی مناقصه عمومی
الف- شرح مناقصه :

مناقصه گذار:دهیاری روستای تلکوهک از توابع بخش مرکزی شهرستان کازرون-
موضوع مناقصه:– بیس ریزی-قیر پاشی و اسفالت – کانیوا- 

1-اجرای عملیات  –بیس ریزی 2500 متر مربع -اسفالت 2500متر مربع – کانیوا 210 متر طول 
مطابق با اسناد . مدارک و استانداردهای برگ مناقصه و نقشه جمعا به مبلغ 10515.000.000،ریال به حروف ده میلیارد و پانصد و پانزده میلیون 

ریال.یک چهارم کل کار دیون می باشد و هرگونه پرداختی بابت این صورت وضعیت از پرداختی کسر می گردد.
ب-  مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه : ارائه ضمانت نامه بانکی به شناسه ملی  14003365890

یا ارائه فیش واریزی به حساب شماره   0107683267003 بانک ملی بنام دهیاری تلکوهک معادل 5% قیمت  پیشنهادی به مبلغ 500.000.000ریال 
به حروف پنجاه میلیون ریال.

ج-زمان فروش اسناد مناقصه :از تاریخ درج آگهی 1403/10/29 به مدت 10 روز کاری
محل دریافت اسناد مناقصه: فرمانداری کازرون-طبقه همکف-مسئول امور مالی  دهیاری تل کوهک خانم مریم استوانی 09179221804،شماره 

تماس دهیار ساسان رنجبر09178227522
نحوه خرید اسناد : واریز مبلغ 2،000،000 ریال به شماره  حساب  0107683267003  بانک ملی بنام دهیاری روستای تلکوهک.

مهلت و محل تحویل پیشنهادات : حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ1403/11/15 به مسئول امور مالی دهیاری تل کوهک در محل بخشداری  
مرکزی 

تاریخ بازگشایی پاکات:1403/11/16 در محل ساختمان بخشداری مرکزی
شرایط مناقصه:

الف-دارا بودن حداقل رتبه 5 راهسازی از مراجع ذی صلاح و دارا بودن گواهی ارزش افزوده معتبر
ب-ارائه فیش واریزی بند ج جهت تحویل اوراق مناقصه الزامی می باشد.

ج-پس از بازگشایی پاکات برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت نامه بانکی به میزان 10%کل مبلغ قرارداد می باشد
د- در صورتی که نفرات اول تا سوم مناقصه حاضربه انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها ضبط و وصول می گردد.

چ-هزینه درج آگهی  بعهده برنده مناقصه می باشد
به پیشنهادات فاقد مهر و امضا .مخدوش فاقد رتبه معتبر و پیشنهاداتی که بعد از اتمام مدت مقرر در مناقصه ارائه گردد مطلقا ترتیب اثر داده 

نخواهد شد و باطل می باشد.
ضمنا کمیسیون معاملات در رد یا تایید پیشنهادات پیمانکاران با توجه به ماده17 برگ مناقصه اختیار کامل دارد . 

درج اگهی نوبت اول در تاریخ 1403/10/29 و نوبت دوم در تاریخ 1403/11/11 میباشد.
1865872                        45886                              6593 م الف

دهیاری روستای تل کوهک 

آگهی  مناقصه عمومی
الف- شرح مناصقه :

مناقصه گذار:دهیاری روستای جمران از توابع بخش مرکزی شهرستان کازرون
موضوع مناقصه: عملیات کانیوا  و خاکبرداری و خاکریزی و  بیس ریزی واجرایی قیرپاشی و آسفالت 

شرح مختصر کار:  
الف : اجرای عملیات بیس ریزی کوچه  امام رضا  به مساحت 1100 متر مربع و ضخامت 10 سانتی متر و تراکم 100 درصد با قیمت پایه هر متر 

مربع 1/350/000 ریال معادل 1/485/000/000 ریال یک میلیارد وچهارصد و هشتاد و پنج میلیون ریال  
ب : اجرای عملیات خاکبرداری و خاکریزی به مساحت 1100 متر مربع به ضخامت 15 و تراکم 90 درصد با قیمت پابه هر متر مربع 680/000 

ریال  معادل 748/000/000 ریال معادل  هفتصد و چهل و هشت میلیون  ریال 
پ: اجرای عملیات کانیوا گذاری در کوچه امام رضا به طول 150 متر طول با عرض 50 سانتی متر و مقاومت فشاری 210 با قیمت پایه هر متر 

مربع 5/500/000 ریال جمعا 825/000/000 ریال معادل هشتصد و بیست و پنج میلیون ریال 
ج : اجرای عملیات قیرپاشی و آسفالت در کوچه  امام رضا مساحت 1100 متر مربع به ضخامت 5 سانتی متر و تراکم 100 درصد با قیمت پایه هر 

متر مربع 2/400/000 ریال جمعا معادل 2/640/000/000 ریال معادل دو میلیارد و ششصدو چهل میلیون ریال 
جمعا معادل مبلغ 698/000/000/ 5 ریال معادل پنج میلیارد و ششصد و نود و هشت میلیون ریال     

ب-  مبلغ سپرده ضمانت نامه شرکت در مناقصه : مبلغ 290/000/000 ریال معادل دویست و نود  میلیون ریال معادل 5  درصد برآورد سهم 
دهیاری به شناسه ملی 14004976145 بصورت  واریز وجه نقد به حساب  دهیاری  چمران   به شماره حساب  54405813459091.02   پست 

بانک دهیاری چمران  یا ضمانت نامه بانکی   ) لازم به ذکر است هیچگونه ضمانتنامه دیگری قابل قبول نمیباشد   ( .
ج-زمان فروش اسناد مناقصه :از تاریخ 1403/10/19 به مدت 10 روز کاری

شماره  ای   خواجه  طاهره  خانم  آقای  مالی   امور  مرکزی-مسول  بخشداری  کازرون-ساختمان  فرمانداری  مناقصه:  اسناد  دریافت  محل 
تماس09175307868

نحوه خرید اسناد:واریز مبلغ 2.000.000 ریال به حساب  54405813459091.02   پست بانک دهیاری چمران  
مهلت و محل تحویل پیشنهادات :حداکثر تا پایان وقت اداری  روز چهار شنبه مورخ 1403/11/02 

تاریخ بازگشایی پاکات:حداکثر 2 روز کاری پس از پایان مهلت تحویل پیشنهادات در محل ساختمان بخشداری مرکزی
شرایط مناقصه:

الف-دارا بودن حداقل رتبه 5 راهسازی از مراجع ذیصلاح و  دارا بودن آگهی آخرین تغییرات شرکت
ب-ارائه فیش واریزی بند ج جهت تحویل اوراق مناقصه الزامی می باشد.

ج-پس از بازگشایی پاکات برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت نامه بانکی به میزان 10%کل مبلغ قرارداد می باشد
د- در صورتی که نفرات اول تا سوم مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها  به نفع دهیاری ضبط  می گردد.

چ-هزینه درج آگهی ونقشه برداری  بعهده برنده مناقصه می باشد. و قبل از انعقاد قرارداد باید این مبلغ با روزنامه تسویه گردد .
به پیشنهادات فاقد مهر و امضا .مخدوش. فاقد رتبه معتبر و پیشنهاداتی که بعد از اتمام مدت مقرر در مناقصه ارائه گردد مطلقا ترتیب اثر داده 

نخواهد شد و باطل می باشد.
ضمنا کمیسیون معاملات در رد یا تایید پیشنهادات پیمانکاران با توجه به ماده10 برگ مناقصه اختیار کامل دارد . 

درج آگهی نوبت اول در مورخه چهارشنبه 19 /1403/10 و نوبت دوم مورخه شنبه 1403/10/29 
1862597                  45827              6575 م الف

دهیاری روستای چمران

آگهی مناقصه عمومی
الف- شرح مناصقه :

مناقصه گذار:دهیاری روستای باغستان کنده ای از توابع بخش کوهمره شهرستان کوهچنار
موضوع مناقصه: بهسازی کوچه های  روستا )بیس ریزی و قیرپاشی و اسفالت(

شرح مختصر کار: 
1-  تهیه و اجرای عملیات 5000 متر مربع بیس ریزی به ضخامت حداقل 10 سانتی متر با تراکم 100درصد 

3- اجرای عملیات 5000 متر مربع قیرپاشی وآسفالت به ضخامت کوبیده شده حداقل 5سانتی متر با تراکم 100درصد  مطابق با اسناد . مدارک 
و استانداردها و نقشه ها 

جمعا به مبلغ20.000.000.000 ریال به حروف بیست میلیارد ریال . 
به حساب شماره  ارائه فیش واریزی  یا  به شناسه ملی  14005013217   بانکی  نامه  :ارائه ضمانت  ب-  مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه 
5500241433124119 نزد پست بانک  بنام دهیاری روستای باغستان کنده ای معادل 5% قیمت  پیشنهادی به مبلغ 1/000/000/000 ریال به 

حروف یک میلیارد ریال.
ج-زمان فروش اسناد مناقصه :از تاریخ 1403/10/22 به مدت 7 روز 

محل دریافت اسناد مناقصه: کوهچنار بخش کوهمره نودان  روستای باغستان کنده ای . دهیاری باغستان کنده ای آقای مهرشاد محمدی  شماره 
تماس09917328959

مهلت و محل تحویل پیشنهادات :حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ 1403/11/03 به دهیار محترم روستای باغستان کنده ای 
تاریخ بازگشایی پاکات:حداکثر 2 روز کاری پس از پایان مهلت تحویل پیشنهادات در محل ساختمان بخشداری کوهمره

شرایط مناقصه:
الف-دارا بودن حداقل رتبه 5 راهسازی از مراجع ذیصلاح و  دارا بودن آگهی آخرین تغییرات شرکت

ب-ارائه فیش واریزی بند ج جهت تحویل اوراق مناقصه الزامی می باشد.
ج-پس از بازگشایی پاکات برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت نامه بانکی به میزان 10%کل مبلغ قرارداد می باشد

د- در صورتی که نفرات اول تا سوم مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها  به نفع دهیاری ضبط  می گردد.
چ-هزینه درج آگهی ونقشه برداری  بعهده برنده مناقصه می باشد

به پیشنهادات فاقد مهر و امضا .مخدوش. فاقد رتبه معتبر و پیشنهاداتی که بعد از اتمام مدت مقرر در مناقصه ارائه گردد مطلقا ترتیب اثر داده 
نخواهد شد و باطل می باشد.

ضمنا کمیسیون معاملات در رد یا تایید پیشنهادات پیمانکاران با توجه به ماده17 برگ مناقصه اختیار کامل دارد . 
درج آگهی نوبت اول در مورخه 1403/10/22 و نوبت دوم مورخه 1403/10/29 

1862007                          45832                               6569 م الف
دهیاری روستای باغستان کنده ای 


